
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Сокольниковская средняя общеобразовательная школа 

Моршанского муниципального округа Тамбовской области 

 

ПРИКАЗ 

 

22.04.2024                                   п. Пригородный                                       № 133 

 

О создании комиссии по противодействию коррупции 

и урегулированию конфликта интересов 

 

      В целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, 

устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в 

деятельности образовательного учреждения, урегулирования конфликта интересов, 

защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере 

образования,  руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции и урегулированию 

конфликта интересов в следующем составе: 

-  Зебрева Т.В.,  заместитель директора по ВР,    - председатель Комиссии;  

-  Дубень Л.В.,  председатель профкома школы, - заместитель председателя  

                         Комиссии; 

- Кунавина М.Е., делопроизводитель, - секретарь Комиссии; 

- Брюнин А.М.,  консультант одела кадров администрации Моршанского  

                             муниципального округа, осуществляющего в отношении 

                            учреждения  функции и полномочия учредителя – член Комиссии   

                            (по  согласованию); 

-Сычева Г.А., председатель профкома работников образования  Моршанского                                

муниципального округа– член Комиссии (по согласованию); 

-Кошелева Е.А.,  руководитель Кершборковского филиала школы, член  Комиссии; 

- Безрукова Н.В., руководитель Ивенского филиала школы, член Комиссии; 

- Клепова И.И.,  представитель Родительского Совета школы,  член Комиссии     

                               (по согласованию). 

2. Признать утратившим силу приказ пункт 8 приказа № 409 от 04.09.2023 «О 

создании комиссий». 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

      Директор школы:         Шохин Н.В. 

 

С приказом ознакомлены:       

Зебрева Т.В.   

Дубень Л.В. 

Кунавина М.Е. 

Сычева Г.А. 

Кошелева Е.А. 

Безрукова Н.В.  

Брюнин А.М 

Клепова И.И. 


		2024-05-23T09:44:15+0300
	Николай Васильевич Шохин
	Я являюсь автором этого документа




